
PCR15ETRpo37030065 

 
 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje    
J. A. Bati 5637         
760 01 Zlín         
 
Č. j. KRPZ-50700-4/ČJ-2017-1500VZ-CER   
         Zlín 23. května 2017 
         Počet listů: 4 
         Přílohy: 4/12 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

- veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

- veřejná zakázka nespadá pod režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 

Číslo zakázky  Č.j. KRPZ-50700-4/ČJ-2017-1500VZ-CER 

Název zakázky: 

Činnost koordinátora BOZP  

Veřejná zakázka je rozdělena na části: 

Část A - „Realizace úspor energie - PČR Uherské Hradiště, 
Velehradská 1217 – ŽP 2014+“ 

Část B - „Realizace úspor energie - Holešov, č.p. 1214 –  

ŽP 2014+“ 

Druh veřejné zakázky 

(služba, dodávka nebo 

stavební práce): 

Služby 

Druh zadávacího 

řízení: 
Uzavřená výzva 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

 7. června 2017 

Veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele 
 https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Sídlo zadavatele: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby oprávněné 

jednat jménem 

zadavatele, její telefon 

a e-mailová adresa: 

 Mgr. Ing. Miloš Poloczek 
 Ekonomický ředitel 
 tel. 974 661 224 
 e-mailová adresa: krpz.er.sekretariat@pcr.cz 

IČO zadavatele: 72052767 

DIČ zadavatele:  CZ72052767  

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html
mailto:krpz.er.sekretariat@pcr.cz


 
 

2 

 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Ing. Veronika Červenková, tel. 974 662 674,  

e-mailová adresa: krpz.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

Ve věcech technických:  

Ing. Jiří Forman, tel. 974 661 590, 724 953 902 

 Ing. Roman Mikulička, tel. 974 661 594, 725 389 825 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
20. června 2017 do 10:00 hod. 

Místo pro podávání 

nabídek: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín  

Termín a místo 

otevírání obálek: 

 Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  

J. A. Bati 5367, 760 01 Zlín, zasedací místnost 2. NP,  

termín 20. června 2017 v 10:00 hod. 

Popis předmětu 

zakázky: 

 
Veřejná zakázka je rozdělena na části: 

Činnost koordinátora BOZP 

Část A - „Realizace úspor energie - PČR Uherské Hradiště, 
Velehradská 1217 – ŽP 2014+“ 

 
Část B - „Realizace úspor energie - Holešov, č.p. 1214 –  
ŽP 2014+“ 
 
To znamená, že budou uzavřeny 2 smlouvy (na každou část 
jedna smlouva).  
 

Účastník proto může podat nabídku na všechny, anebo pouze 
jednu z částí, a to podle toho, kterou z částí má zájem 
realizovat. 

 
Podmínky veřejné zakázky:  

 zpracování dokumentu ohlášení stavby příslušnému 
inspektorátu práce a jeho předání objednateli, 

 předání soupisu právních předpisů vztahujících se ke stavbě, 

 předání soupisu vyhodnocených rizik vztahujících se  
k provádění stavby, 

 zpracování plánu BOZP v souladu s citovanými předpisy a jeho 
průběžná aktualizace, 

 provádění ostatních činností v rozsahu stanoveném zákonem 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích  
na BOZP při práci na staveništi, vše v platném znění. 

mailto:krpz.ovz.podatelna@pcr.cz


 
 

3 

 

 

 Další podmínky - Příloha č. 3 – Část A nebo Příloha č. 4 – 
Část B – Návrh smlouvy o dílo 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / 

doba trvání zakázky: 

Část A - Realizace úspor energie - PČR Uherské Hradiště, 

Velehradská 1217 – ŽP 2014+ 

Předpokládaný počet kontrolních dnů: 70 – 80 
Předpokládaný termín plnění závazku: 11/2017 – 07/2019 
 
Termín plnění závazku se bude odvíjet od ukončení zadávacího 
řízení na realizaci stavby a od termínu realizace příslušné stavby. 
Přesný počet kontrolních dnů bude stanoven objednatelem. 
 
 

Část B - Realizace úspor energie - Holešov, č.p. 1214 – ŽP 

2014+ 

Předpokládaný počet kontrolních dnů: 15 
Předpokládaný termín plnění závazku: 1. 7. 2017 – 15. 12. 2017 
 
Termín plnění závazku se bude odvíjet od ukončení zadávacího 
řízení na realizaci stavby a od termínu realizace příslušné stavby. 
Přesný počet kontrolních dnů bude stanoven objednatelem. 

Místo plnění: 

Stavby: 

 ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 

 Ubytovna Holešov, č.p. 1214 

 

Předání dokumentů na adrese: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  

J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Hodnotící kritéria: 

 Nejnižší nabídková cena   

 Určení výsledného pořadí shodných nabídek: losem 
 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK a bude zahrnovat 
rovněž náklady na dopravu do místa plnění. 



 
 

4 

 

Požadavek na 
písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v uzavřené 
obálce na adresu: 

 Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 
 

S označeným nápisem:  

„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – Činnost koordinátora BOZP, Část A - 
Realizace úspor energie - PČR Uherské Hradiště, Velehradská 
1217 – ŽP 2014+ – NEOTVÍRAT !“ 
 
nebo  
 
„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – Činnost koordinátora BOZP, Část B - 
Realizace úspor energie - Holešov, č.p. 1214 – ŽP 2014+ - 
NEOTVÍRAT !“ 
 

Při podání nabídky poštou se za datum doručení nabídky považuje 
datum převzetí zásilky zadavatelem. 

Požadavky na 

prokázání kvalifikace 

dodavatele: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 

90 dnů) 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např. živnostenský 

list) 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby 

účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu (Příloha č. 1 - Krycí list – Část A, 

Příloha č. 2 – Část B). 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

Obsah nabídky: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán (ne starší 90 dnů) 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např. 

živnostenský list) 

 Vyplněný krycí list (viz Příloha č. 1 – Část A nebo viz 

Příloha č. 2 – Část B) podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem účastníka. 

 Závazný návrh smlouvy (viz Příloha č. 3 – Část A nebo viz 

Příloha č. 4 – Část B) podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za účastníka 

 

 



 
 

5 

 

Zadávací lhůta: 

Lhůta, po kterou je účastníka svojí nabídkou vázán, je stanovena na 

30 kalendářních dní a začíná běžet první den následující po dni 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Účastníkovi, jehož nabídka je vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, 

po kterou je svojí nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, 

nejdéle však o 30 dnů.  

Jiné požadavky 

zadavatele na plnění 

veřejné zakázky: 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého 

rozsahu. 

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

c) Zadavatel si vyhradil právo změnit podmínky této veřejné 

zakázky malého rozsahu do konce lhůty podání nabídek. 

d) Zájemcům ani účastníkům nevzniká vůči zadavateli jakýkoliv 

nárok, např. na přidělení veřejné zakázky malého rozsahu, na 

podání námitek proti rozhodnutí zadavatele, apod. 

e) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 

f) Účastník nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné 

zakázce. 

g) Pověří-li účastník zastupováním na základě plné moci jinou 

osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí udělených 

tomuto zástupci, bude nedílnou součástí nabídky.  

h) Podáním nabídky bere dodavatel na vědomí, že zadavatel 

poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvhodnější nabídku nebo poté, co bude zadávací řízení 

zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html 

uzavřenou smlouvu a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

i) Účastník má právo písemně požádat zadavatele o poskytnutí 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečnou 

informaci může zadavatele poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku 

účastníka, odešle zadavatel současně všem zájemcům, které 

vyzval k podání nabídky, případně i jiným zájemcům, kteří jsou 

mu známi (např. požádali o zadávací podmínky). Zároveň 

uveřejní dodatečné informace stejným způsobem, jakým 

uveřejnil výzvu k podání nabídek. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html


 
 

6 

 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Zadávací řízení se dále řídí Zadáváním veřejných zakázek v OPŽP 

2014-2020. 

Projekt bude spolufinancován ze strukturálních fondů EU. 

Část A: 
Název programu: Operační program Životního prostředí 

Název projektu: REALIZACE ÚSPOR ENERGIE – PČR Uherské 
Hradiště, Velehradská 1217 – ŽP 2014+   
Číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001824 
 

Část B: 

Název programu: Operační program Životního prostředí 

Název projektu: Realizace úspor energie - Holešov, č. p. 1214 –  

ŽP 2014+ 

Číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001811 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 – Krycí list nabídky – Část A 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky – Část B 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy – Část A 

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy – Část B 

Příloha č. 5 - Zadání KOO - rozsah stavby 

Za správnost 

vyhotovení: 

Ing. Veronika Červenková 

Referent majetkové správy 

Odbor veřejných zakázek 

Podpis zadavatele: 

 
Mgr. Ing. Miloš Poloczek, v.r. 
Ekonomický ředitel 
 

 


		2017-06-07T10:09:51+0200
	Mgr. Ing. Miloš Poloczek




